



# Unwiderstehliche Duftneuheiten

VON RABANNE, JEAN PAUL GAULTIER & CAROLINA HERRERA

OFFENBARE DEINE GÖTTLICHE STÄRKE MIT DEN AUSSERGEWÖHNLICHEN  
DUFTKREATIONEN OLYMPÉA & INVICTUS PARFUM.

UVP\* 80,50  
**49,95**  
- 38%

**RABANNE  
OLYMPÉA PARFUM**  
Parfum 30 ml  
1665,00 € / 1l

UVP\* 98,50  
**59,95**  
- 39%

**RABANNE  
INVICTUS PARFUM**  
Parfum 50 ml  
1199,00 € / 1l



VERFALLE DEM ABSOLUTEN GOLDRAUSCH MIT  
MILLION GOLD FOR HER UND MILLION GOLD.

UVP\* 76,00  
**59,95**  
- 21%

**RABANNE  
MILLION GOLD  
FOR HER**  
EdP 30 ml  
1998,33 € / 1l

UVP\* 100,00  
**69,95**  
- 30%

**RABANNE  
MILLION GOLD**  
EdP Intense 50 ml  
1399,00 € / 1l



ENTDECKE DIE GEHEIMNISVOLLE INTENSITÄT DER EXTRAVAGANTEN  
DUFTNEUHEITEN FAME & PHANTOM INTENSE.

UVP\* 74,00  
**54,95**  
- 25%

**RABANNE  
FAME INTENSE**  
EdP Intense 30 ml  
1831,67 € / 1l

UVP\* 90,50  
**64,95**  
- 28%

**RABANNE  
PHANTOM INTENSE**  
EdP Intense 50 ml  
1299,00 € / 1l



Ihr  
Geschenk

Beim Kauf eines Rabanne  
Duftees Ihrer Wahl erhalten  
Sie eine FAME INTENSE  
Miniatur (4 ml) oder ein  
PHANTOM INTENSE  
Travel Spray (10 ml) als  
Geschenk.\*\*



Angebote gültig vom 2.12. – 31.12.2024

\* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  
\*\* Nur so lange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung möglich.

EIN ORT DER VERFÜHRUNG UND FREIHEIT.

UVP\* 79.<sup>00</sup>  
**46.<sup>95</sup>**  
- 40%

**JEAN PAUL GAULTIER  
LA BELLE PARADISE GARDEN**  
EdP 30 ml  
1565,00 € / 1l



UVP\* 94.<sup>00</sup>  
**69.<sup>95</sup>**  
- 25%

**JEAN PAUL GAULTIER  
LE BEAU PARADISE GARDEN**  
EdP 75 ml  
932,67 € / 1l



FEMALE EMPOWERMENT  
IM STILETTO-FLAKON.

UVP\* 85.<sup>50</sup>  
**49.<sup>95</sup>**  
- 41%

**CAROLINA HERRERA  
GOOD GIRL BLUSH ELIXIR**  
EdP 30 ml  
1665,00 € / 1l



DIE KRÖNUNG  
DER STRAHLENDEN  
SONNENGÖTTIN.

UVP\* 84.<sup>00</sup>  
**64.<sup>95</sup>**  
- 22%

**JEAN PAUL GAULTIER  
GAULTIER DIVINE LE PARFUM**  
EdP 30 ml  
2165,00 € / 1l



BEREIT FÜR DEN SKANDAL?  
DIE DÜFTE FÜR UNVERGESSLICHE NÄCHTE.

UVP\* 106.<sup>00</sup>  
**74.<sup>95</sup>**  
- 29%

**JEAN PAUL GAULTIER  
SCANDAL POUR HOMME ABSOLU**  
Parfum Concentré 50 ml  
1499,00 € / 1l

UVP\* 84.<sup>50</sup>  
**59.<sup>95</sup>**  
- 29%

**JEAN PAUL GAULTIER  
SCANDAL ABSOLU**  
Parfum Concentré 30 ml  
1998,33 € / 1l



Ihr  
Geschenk

Beim Kauf eines  
Jean Paul Gaultier Duftes  
Ihrer Wahl erhalten Sie ein  
SCANDAL POUR HOMME  
ABSOLU Travel Spray (10 ml)  
als Geschenk.\*\*



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver  
Parfümerie erfahren Sie auf: [www.mueller.de](http://www.mueller.de)

oder wählen Sie Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr  
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr  
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000  
e-mail: [info@mueller.de](mailto:info@mueller.de)

Irtrum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem  
Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein,  
bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebsrechtlichen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in+ jeder Filiale er-  
hältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare Artikel sind gesondert kenn-  
zeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstrasse 92, 89081 Ulm

Angebote gültig vom 2. 12. - 31. 12. 2024

\* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  
\*\* Nur so lange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung möglich.